Terminkalender Vasbeck 2024

Datum

Januar

Freitag, 5. Januar 2024
Samstag, 6. Januar 2024
Freitag, 12. Januar 2024
Samstag, 20. Januar 2024
Sonntag, 21. Januar 2024
Februar

Samstag, 3. Februar 2024
Samstag, 3. Februar 2024
Samstag, 17. Februar 2024
Freitag, 23. Februar 2024
Marz

Samstag, 9. Marz 2024
Freitag, 15. Marz 2024
Freitag, 15. Marz 2024
Samstag, 23. Méarz 2024
Samstag, 30. Méarz 2024
April

Mai

Freitag, 24. Mai 2024
Sonntag, 26. Mai 2024
Donnerstag, 30. Mai 2024
Juni

Samstag, 8. Juni 2024
Sonntag, 9. Juni 2024
Sonntag, 16. Juni 2024
Freitag, 21. Juni 2024

Juli

Samstag, 13. Juli 2024
Sonntag, 14. Juli 2024
Freitag, 19. Juli 2024
Samstag, 20. Juli 2024
Sonntag, 21. Juli 2024
August

Donnerstag, 8. August 2024
Freitag, 23. August 2024
Samstag, 24. August 2024
Sonntag, 25. August 2024
Freitag, 30. August 2024
September

Samstag, 7. September 2024
Oktober

06.-06.10.2024

Sonntag, 6. Oktober 2024
Mittwoch, 16. Oktober 2024
November

Montag, 11. November 2024
Sonntag, 17. November 2024
Samstag, 30. November 2024
Samstag, 30. November 2024
Dezember

Sonntag, 8. Dezember 2024
Samstag, 14. Dezember 2024
Samstag, 21. Dezember 2024
Sonntag, 22. Dezember 2024
Freitag, 27. Dezember 2024
Samstag, 28. Dezember 2024
Sonntag, 29. Dezember 2024

Verein

Feuerwehren Gem. Diemelsee

Gemischter Chor

Jugendfeuerwehr Vasbeck
Feuerwehr Vasbeck

Alte Herren

VvdK

Sportverein

Jagdgenossenschaft
VvdK

Gem. Chor "Rudelsingen"

Alle Vereine

Sportverein

VdK (6ffentlich)

Dorfjugend
Dorfjugend
Dorfjugend

Huttenclub
Huttenclub
Huttenclub
VvdK

Feuerwehr

Huttenclub

ortliche Vereine

Volkstrauertag

VdK

Huttenclub
Ortsbeirat

Veranstaltung

JHV

Einsammeln Weihnachtsbaume
JHV

Karneval

Kinderkarneval

JHV
JHV
Winterwanderung
Vortrag Erndhrung

JHV

JHV

JHV
Dorfflohmarkt
Osterfeuer

150-Jahr-Feier
Bezirkssangerfest
Ausmarsch

Thekenturnier

Europawahl

Konfirmation

Vortrag Ambulantes Hospiz

24-Stunden Schwimmen
24-Stunden Schwimmen
Teichfest
Teichfest
Teichfest

Viehmarktsfestzug Bad Arolsen
50 Jahre

50 Jahre

50 Jahre

Waffeln backen mit Vortrag

Kartoffelbraten

Fahrt
Schnadezug Diemelseeer Grenzen
Terminabsprache

Martinsumzug
Kranzniederlegung
Weihnachtsbaum aufstellen
Fahrt zum Weihnachtsm. Hameln

Adventskaffee
Weihnachtsbaumverkauf
Weihnachtssingen
Weihnachtskonzert
Poststunde

JHV
Jahresabschlusssitzung

Beginn

20.00
11:00
19:30
19:31
14:01

17:00
20:00
10:00
19:00

20:00
20:00
19:00
13:00
18:00

19:30
09:30
10:00

13:00

10:00
19:00

12:00

14:00
16:00
17:00
18:00
15:00

11:00

19:30

16:30

10:00
13:00

15:00
11:00
17:00

11:00
18:00
18:00

Ort

Walmehalle

Vasbecker Flotte
Walmehalle
Walmehalle

Vasbecker Flotte
Vasbecker Flotte
Vasbecker Flotte
Clubraum

Vasbecker Flotte
Vasbecker Flotte
Clubraum
Walmehalle
Sportplatz

Walmehalle
Walmehalle
Bushaltestelle

Sportplatz
Clubraum
Kirche

Clubraum

Freibad
Freibad

Freibad

Kornis neue Halle
Kornis neue Halle
Kornis neue Halle
Clubraum

Feuerwehr

Etappe Adorf-Vasbeck
Walmehalle

Kirche
Kirche/Ehrenmal
Bushaltestelle
Bushaltestelle

Clubraum

Kornis neue Halle
Sportplatz

Kirche

Vasbecker Flotte
Vasbecker Flotte
Vasbecker Flotte



