## Terminkalender Vasbeck 2024

Datum	Verein	Veranstaltung	Beginn	Ort
Januar	v Ci Cill	Veranstantung	ревиш	Ort
Freitag, 5. Januar 2024	Feuerwehren Gem. Diemelsee	JHV	20.00	Walmehalle
Samstag, 6. Januar 2024	react wellien delin bremeisee	Einsammeln Weihnachtsbäume	11:00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Freitag, 12. Januar 2024	Gemischter Chor	JHV	19:30	Vasbecker Flotte
Samstag, 20. Januar 2024	demiserter enor	Karneval	19:31	Walmehalle
Sonntag, 21. Januar 2024		Kinderkarneval	14:01	Walmehalle
Februar		Kiliderkarileval	14.01	waimenane
Samstag, 3. Februar 2024	Jugendfeuerwehr Vasbeck	JHV	17:00	Vasbecker Flotte
Samstag, 3. Februar 2024	Feuerwehr Vasbeck	JHV	20:00	Vasbecker Flotte
Samstag, 17. Februar 2024	Alte Herren	Winterwanderung	10:00	Vasbecker Flotte
Freitag, 23. Februar 2024	VdK	Vortrag Ernährung	19:00	Clubraum
März	14	voi trag zimam ung	13.00	Cidordani
Samstag, 9. März 2024	Sportverein	JHV	20:00	Vasbecker Flotte
Freitag, 15. März 2024	Jagdgenossenschaft	JHV	20:00	Vasbecker Flotte
Freitag, 15. März 2024	VdK	JHV	19:00	Clubraum
Samstag, 23. März 2024		Dorfflohmarkt	13:00	Walmehalle
Samstag, 30. März 2024		Osterfeuer	18:00	Sportplatz
April				
Mai				
Freitag, 24. Mai 2024	Gem. Chor "Rudelsingen"	150-Jahr-Feier	19:30	Walmehalle
Sonntag, 26. Mai 2024		Bezirkssängerfest	09:30	Walmehalle
Donnerstag, 30. Mai 2024	Alle Vereine	Ausmarsch	10:00	Bushaltestelle
Juni				
Samstag, 8. Juni 2024	Sportverein	Thekenturnier	13:00	Sportplatz
Sonntag, 9. Juni 2024		Europawahl		Clubraum
Sonntag, 16. Juni 2024		Konfirmation	10:00	Kirche
Freitag, 21. Juni 2024	VdK (öffentlich)	Vortrag Ambulantes Hospiz	19:00	Clubraum
Juli				
Samstag, 13. Juli 2024		24-Stunden Schwimmen	12:00	Freibad
Sonntag, 14. Juli 2024		24-Stunden Schwimmen		Freibad
Freitag, 19. Juli 2024	Dorfjugend	Teichfest		
Samstag, 20. Juli 2024	Dorfjugend	Teichfest		
Sonntag, 21. Juli 2024	Dorfjugend	Teichfest		
August				
Donnerstag, 8. August 2024		Viehmarktsfestzug Bad Arolsen	14:00	Freibad
Freitag, 23. August 2024	Hüttenclub	50 Jahre	16:00	Kornis neue Halle
Samstag, 24. August 2024	Hüttenclub	50 Jahre	17:00	Kornis neue Halle
Sonntag, 25. August 2024	Hüttenclub	50 Jahre	18:00	Kornis neue Halle
Freitag, 30. August 2024	VdK	Waffeln backen mit Vortrag	15:00	Clubraum
September				
Samstag, 7. September 2024	Feuerwehr	Kartoffelbraten	11:00	Feuerwehr
Oktober	Hüttenclub	Fahrt		
0606.10.2024 Sonntag, 6. Oktober 2024	Huttenclub	Schnadezug Diemelseeer Grenzen		Etappe Adorf-Vasbeck
Mittwoch, 16. Oktober 2024	örtliche Vereine	Terminabsprache	19:30	Walmehalle
November	orthche vereine	reminabsprache	15.50	waiiiieiiaiie
Montag, 11. November 2024		Martinsumzug	16:30	Kirche
Sonntag, 17. November 2024	Volkstrauertag	Kranzniederlegung	10.50	Kirche/Ehrenmal
Samstag, 30. November 2024	Tomotraderitag	Weihnachtsbaum aufstellen	10:00	Bushaltestelle
Samstag, 30. November 2024		Fahrt zum Weihnachtsm. Hameln	13:00	Bushaltestelle
Dezember				
Sonntag, 8. Dezember 2024	VdK	Adventskaffee	15:00	Clubraum
Samstag, 14. Dezember 2024	-	Weihnachtsbaumverkauf	11:00	Kornis neue Halle
Samstag, 21. Dezember 2024		Weihnachtssingen	17:00	Sportplatz
Sonntag, 22. Dezember 2024		Weihnachtskonzert		Kirche
Freitag, 27. Dezember 2024		Poststunde	11:00	Vasbecker Flotte
Samstag, 28. Dezember 2024	Hüttenclub	JHV	18:00	Vasbecker Flotte
Sonntag, 29. Dezember 2024	Ortsbeirat	Jahresabschlusssitzung	18:00	Vasbecker Flotte
<u>.</u> ·			-	****